ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

РЕШЕНИЕ

16 августа 2022 г.

№ 11/54

город Верхняя Салда

Об утверждении текста информационного плаката о зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на выборах 11 сентября 2022 года по одномандатному избирательному округу № 18

В соответствии с решением Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссией от 31 июля 2022 года № 22/69 «Об объеме сведений в информационном плакате о зарегистрированных кандидатах в депутаты на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва 11 сентября 2022 года», на основании статьи 77 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 11, с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 18

решила:

- 1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение в Верхнесалдинскую районную территориальную избирательную комиссию.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 11 Змазнову С.В.

Председатель окружной избирательной комиссии

Т.В. Ермакова

Секретарь окружной избирательной комиссии

С.В. Змазнова

УТВЕРЖДЕН решением окружной избирательной комиссии ПО одномандатному избирательному округу № 11 с полномочиями окружной избирательной комиссии ПО одномандатному избирательному округу № 18 от 16.08.2022 № 11/54___

Сведения в информационный плакат о кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на выборах 11 сентября 2022 года, зарегистрированных по одномандатному избирательному округу № 18

АНДРЕЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

Родилась 10 апреля 1985 года в городе Верхней Салде Свердловской области. Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда. В 2007 году окончила Верхнесалдинский авиаметаллургический колледж. Охранник цеха № 15 ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА». Самовыдвижение.

БЕССОНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

Родилась 1 июля 1970 года в городе Верхней Салде Свердловской области. Место жительства — Свердловская область, город Верхняя Салда.

В 1997 году окончила Российский государственный педагогический университет имени А.И. Герцена.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ СО «Верхнесалдинская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы».

Депутат Думы Верхнесалдинского городского округа на непостоянной основе. Самовыдвижение.

МИЛОВЦЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

Родился 8 марта 1970 года в поселке Басьяновском Верхнесалдинского района Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда.

В 1993 году окончил Уральский электромеханический институт инженеров железнодорожного транспорта имени Я.М. Свердлова.

Начальник цеха № 9 ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА».

Выдвинут избирательным объединением «Верхнесалдинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета Верхнесалдинского местного отделения Партии, Секретарь первичного отделения Партии Верхнесалдинского городского округа Свердловской области.

НИГАМЕДЬЯНОВА НАТАЛЬЯ ЗЕФЕРОВНА

Родилась 27 декабря 1975 года в городе Верхней Салде Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда.

В 2015 году окончила Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина.

Директор ГАУ «СРЦН Верхнесалдинского района».

Самовыдвижение.

ПЕРЕВАЛОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

Родился 24 декабря 1980 года в городе Верхней Салде Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда.

В 1999 году окончил Верхнесалдинский профессиональный лицей имени А.А. Евстигнеева.

Индивидуальный предприниматель.

Самовыдвижение.

Имелась судимость по пункту «а» части 2 статьи 158 «Кража» Уголовного кодекса Российской Федерации, погашена 24.01.2003.

СИДОРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

Родился 25 июля 1983 года в городе Нижнем Тагиле Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Нижний Тагил.

В 2012 году окончил Свердловский областной медицинский колледж.

Офтальмолог ГАУЗ СО «Городская больница № 1 город Нижний Тагил».

Выдвинут избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

Член ЛДПР.